
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/33838 –kř. II/339- Paběnice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 05. 06. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-184/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SILNICE ČÁSLAV, s. r. o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

30. 06. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

30. 06. 2023 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 



2 

 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

30. 06. 2023 

 Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku, platný ke dni 30. 06. 2023 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 30. 06. 2023 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 39730, Ing. Jan 

Husa (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0013262, autorizace 

udělena ke dni 30. 05. 2019 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 3 staveb 

spočívajících v provedení stavebních 

prací v oblasti rekonstrukcí nebo oprav 

minimálně dvoupruhových pozemních 

komunikací s investičními náklady 

minimálně 2 580 000,00 Kč bez DPH 

každá, kde alespoň jedna zahrnuje 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem. 

 Seznam stavebních prací, podepsaný dne 13. 07. 

2023 Ing. Aloisem Holíkem, jednatelem 

 Referenční list: I/38 Chvalovice – Přední 

Lhota – oprava povrchu komunikace a 

odvodnění 

 Referenční list: I/38 Golčův Jeníkov – 

Frýdnava 

 Referenční list: I/32 Hranice okresu – 

Budčeves, oprava silnice 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam členů realizačního týmu, 

podepsaný dne 13. 07. 2023 Ing. Aloisem 

Holíkem, jednatelem 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Jan Husa 

 Osvědčení o autorizaci č. 39730 

(autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby)  

 Vysokoškolský diplom, studijní obor 

Konstrukce a dopravní stavby (titul Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské 

vzdělání, odborná praxe 12 let, 12 let praxe 



3 

 

v pozici stavbyvedoucího, existence 

pracovního poměru (SILNICE ČÁSLAV, 

s. r. o.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 30. 06. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 39730, Ing. Jan Husa (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT je veden pod číslem 0013262, autorizace udělena ke dni 30. 

05. 2019 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: I/38 Chvalovice - Přední Lhota - oprava povrchu 

komunikace a odvodnění 

Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 659 93 390, DIČ: CZ 659 93 390, zastoupena Ing. 

Iva Chalupová, MBA., dne 08. 01. 2021 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Jednalo se o opravu silnice I/38 Chvalovice - Přední Lhota v km 66,176 - 

67,867 v délce 1,687 km.  

Oprava řešila kompletní rekonstrukci komunikace včetně sanace aktivní zóny 

pláně zemního tělesa komunikace, výměnu živičného souvrství. Dále 

následovala obnova a reprofilace odvodňovacích příkopů čištění trubního 

vedení propustků, doplnění a obnova svislého a vodorovného dopravního 

značení. 



4 

 

 

Doba poskytnutí služeb: od 06/2019 do 11/2019 

Náklady stavby: 26 220 000,00 Kč bez DPH 

  

Název stavby: I/38 Golčův Jeníkov - Frýdnava 

Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4, zastoupena Ing. Marie Tesařová, ředitelka Správy Jihlava, dne 23. 11. 

2020 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Silniční dopravní stavba (rekonstrukce), pokládka asfaltové vozovky v plném 

profilu na dvoupruhové pozemní komunikaci v délce 1 228 m, plochou cca 15 

744,5 m2. 

 

Stručný popis prací: 

- odfrézování vozovky  

- pokládka asfaltových hutněných vrstev  

- dopravního značení  

- osazení svodidel 

 

Doba poskytnutí služeb: od 06/2020 - do 10/2020 

Náklady stavby: 27 930 000 Kč bez DPH 

 

Název stavby: I/32 Hranice okresu - Budčeves, oprava silnice 

Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4, zastoupen Ing. Marek Novotný, ředitel Správy Hradec Králové, dne 

28. 01. 2022 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

Souvislá údržba a oprava dvoupruhové pozemní komunikace v plném profilu 

ve stávající trase a šířkovém uspořádání spočívající na části řešeného úseku v 

délce 1951 m ve výměně asfaltového krytu vozovky a na části délky 1270 m 

pak ve výměně celého vozovkového souvrství (plocha cca 34 275 m2).  

Součástí stavby je dále provedení údržbových prací na silničních propustcích a 

mostu a realizace opravy stávající opěrné zdi silnice. 

 

Soupis stavebních objektů:  

SO 101 – Obnova krytu vozovky  

SO 102 – Výměna konstrukce vozovky  

SO 103 – Údržba propustku 32-101P  

SO 104 – Údržba propustku 32-102P  

SO 105 – Údržba propustku 32-103P  



5 

 

SO 106 – Údržba propustku 32-104P  

SO 107 – Údržba propustku 32-105P  

SO 108 – Údržba propustku 32-106P  

SO 109 – Údržba propustku 32-107P  

SO 110 – Údržba propustku 32-108P  

SO 180 – Dopravně inženýrské opatření (dočasný stavební objekt po dobu 

stavby)  

SO 190 – Dopravní značení  

SO 201 – Údržba mostu 32-008  

SO 202 – Oprava opěrné zdi 

 

Doba poskytnutí služeb: od 10. 4. 2021 do 6. 10. 2021 

Náklady stavby: 44 976 590,82 Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Jan Husa 

 Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr v 

oboru dopravní stavby)  

 Vysokoškolské diplom, studijní obor Konstrukce a dopravní stavby 

(titul Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 12 let, 12 

let praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(SILNICE ČÁSLAV, s. r. o.) 

 Reference: I/32 Hranice okresu – Budčeves, oprava silnice (44 976 

590,82 Kč bez DPH), I/38 Golčův Jeníkov – Frýdnava (27 930 000 Kč 

bez DPH), I/38 Chvalovice - Přední Lhota - oprava povrchu 

komunikace a odvodnění (26 220 000,00 Kč bez DPH) 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

 Písemné oznámení 

 

Dále budou doloženy následující dokumenty:  

 Předložení dokladů o zajištění obaloven + plán trasy 



6 

 

 Předložení dokladů o strojním vybavení 

 Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 Čestné prohlášení dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí. 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-07-24T14:55:01+0200




